
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 202 del 02/03/2019

Oggetto:  PROROGA  TERMINI  PER  LA  FORNITURA  DI  PASTI  PRONTI  PER  ANZIANI– 
PERIODO DAL 04.03.2019 AL 29.03.2019. CIG Z53267076A. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il Comune di Tradate garantisce fornitura di pasti al domicilio per anziani e che 
l’affidamento attualmente in essere  è scaduto il 31.12.2018;

Preso atto che: 

·         con determina n.  9/20019 si è provveduto a prorogare la fornitura dei pasti pronti alla 
ditta HOSPES S.R.L fino al 01.03.2019 con n. 720 pasti da consegnare;

·         è in corso Indagine di mercato per l'individuazione di operatori economici da invitare alla 
procedura negoziata per l’erogazione del servizio di fornitura e consegna a domicilio di 
pasti pronti per anziani.   Periodo dal 01.04.2019 al 31.12.2021  

Preso atto che i pasti consegnati dalla ditta sono stati n.368 e che pertanto vi è la disponibilità per 
la consegna di ulteriori n. 358 pasti nel mese di Marzo 2019;

Preso atto che è in fase di espletamento la nuova gara per l’affidamento del servizio per gli anni 
2019, 2020 e 2021

Ritenuto di prorogare il termine per la fornitura di pasti, già affidati con propria determinazione n. 9 
del   08.01.2019 della alla HOSPES srl. 

Visto il D.lgs. 50/2016 che disciplina i contratti per lavori servizi e forniture

Visto che con decreto sindacale n. 73 del 28/12/2018, il Sindaco ha attribuito alla dr.ssa Maria 
Antonietta Luciani la responsabilità dei servizi sociali e dell’Ufficio di piano; 

DETERMINA

1.    di  prorogare il  termine per la consegna di  pasti  pronti  per anziani alla ditta HOSPES 
S.R.L.  VIALE EDISON 10 ZEVIO VR 37059 P.IVA 02649670235l  fino all’assegnazione 
della nuova gara 

2.    di  dare atto che l’impegno di spesa è già stato assunto con determina 9/2019;

3.     di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

Determ. n. 202 del 02/03/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



4.    di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

5.    di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate;

 

Sottoscritta dal Responsabile
(LUCIANI MARIA ANTONIETTA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 202 del 02/03/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


